Декану факультета

коммуникаций, медиа и дизайна

А.Г.Быстрицкому

от ______________________________
______________________________
(ФИО полностью в род.падеже)

студентки__ курса ______ группы

образовательной программы «____________________________» факультета коммуникаций, медиа и дизайна

конт.тел.:_____________________
        e-mail:_______________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

	            Прошу Вас предоставить мне отпуск  по беременности и родам  «____» ______________ 201___ года по   с  «____» ______________ 201___ года

Медицинская справка прилагается.
СОГЛАСОВАНО:

Начальник отдела сопровождения учебного процесса в магистратуре по направлениям «Журналистика» и «Медиакоммуникации»

А.М. Буряченко
________________________________                                                                     (подпись)